
公告编号：2020-051 

 

证券代码：831315        证券简称：安畅网络        主办券商：东吴证券 

 

上海安畅网络科技股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

 

 

 

2020年7月10日，上海安畅网络科技股份（有限）公司2020年度第三次临时股东大会

审议通过《上海安畅网络科技股份（有限）公司关于公司股票定向发行说明书》，并于2020

年8月3日披露《上海安畅网络科技股份（有限）公司股票定向发行认购公告》，对于投资

者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

 

本次认购对象合计4人，募集资金合计108,970,420.6496元。现将具体认购结果公告如

下： 

一、现有股东优先认购结果 

根据《公司章程》和审议本次股票定向发行的股东大会决议内容，本次发行现有股东无

优先认购安排。 

 

二、其他投资者认购结果 

其他投资者共有 4 人参与认购，认购的具体情况如下： 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格

（元/股） 

认购金额

（元） 
认购方式 

1 林芝腾讯科 

技有限公司 

2,431,990 12.3356 30,000,055.

8440 

现金 

2 北京天联行 

健科技有限 

责任公司 

2,510,644 12.3356 30,970,300.

1264 

现金 

3 郭玉梅 2,269,858 12.3356 28,000,060. 现金 



公告编号：2020-051 

 

3448 

4 南京赛富股 

权投资基金 

(有限合伙) 

1,621,324 12.3356 20,000,004.

3344 

现金 

合计 - 
8,833,816 

- 
108,970,420

.6496 
- 

因银行最小货币单位限制而缴款金额保留小数点后两位的，小数点后第三位四舍五入，

实际林芝腾讯科技有限公司认购金额为 30,000,055.84 元，北京天联行健科技有限责任公司

认购金额为 30,970,300.13 元，郭玉梅认购金额为 28,000,060.35 元，南京赛富股权投资基金 

(有限合伙) 认购金额为 20,000,004.33 元，实际认购总金额为 108,970,420.65 元。由此导致

募集资金总额超出募集上限的，超出认购款金额的部分计入公司资本公积 

 

三、备查文件 

《股票认购协议》、《银行缴款回单》 

 

特此公告。 

 

 

上海安畅网络科技股份有限公司 

董事会 

2020年 8月 17日 

 

 

 


